EXR400BN Details PDF
Авторски права © 2020 Сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Ocean-Components.com
Е-пошта: Info@Ocean-Components.com
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXR400BN Добавувач на Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas дистрибутер
Laird Technologies - Antennas
Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.
БРОЈ НА ДЕЛ EXR400BN
ПРОИЗВОДИТЕЛ Laird Technologies - Antennas
ОПИС RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност
ПОДАТОЦИ
VSWR 1.5
ПРЕКИНУВАЊЕ Connector, BNC Male
СЕРИЈА EXR
ВРАЌАЊЕ НА ЗАГУБА -
МОЌНОСТ - МАКС 50W
ПАКУВАЊЕ Bulk
БРОЈ НА ГРУПИ 1
ТИП НА МОНТИРАЊЕ Connector Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ЗАШТИТА ОД ВЛЕЗ -
ВИСИНА (МАКС) 6.950" (176.53mm)
СТЕКНАТ -
ОПСЕГ НА ФРЕКВЕНЦИЈА 400MHz ~ 420MHz
ГРУПА НА ФРЕКВЕНЦИИ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ФРЕКВЕНЦИЈА (ЦЕНТАР / ЛЕНТА) 410MHz
КАРАКТЕРИСТИКИ -
ДЕТАЛЕН ОПИС 410MHz Whip, Tilt RF Antenna 400MHz ~ 420MHz Connector, BNC Male Connector Mount
АПЛИКАЦИИ -
ТИП НА АНТЕНА Whip, Tilt
EXR400BN
Број на дел: EXR400BN
Производител / марка: Laird Technologies - Antennas
Опис на производот RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
Табли:
Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност
Брод од Хонг Конг
Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EXR400BN.pdf
БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА
ПОНУДИ
Спецификации на EXR400BN
EXR400BN.pdf
Поврзани ознаки
Поврзани производи
EXR2400TNSP
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-TNC ML
На залиха:  Out stock
RFQ
EXR420TN-001
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT TNC MALE
На залиха:  Out stock
RFQ
EXR2400SMA
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
На залиха:  Out stock
RFQ
EXR450TN
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT TNC MALE
На залиха:  Out stock
RFQ
EXR470TN
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 480MHZ WHIP TILT TNC MALE
На залиха:  Out stock
RFQ
EXR806BN
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 837MHZ WHIP TILT BNC MALE
На залиха:  Out stock
RFQ
EXR2N902RTN
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 915MHZ WHIP STR CONNECTOR
На залиха:  Out stock
RFQ
EXR420BN
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT BNC MALE
На залиха:  Out stock
RFQ
EXR2400RSM
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
На залиха:  Out stock
RFQ
EXR450BN
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT BNC MALE
На залиха:  Out stock
RFQ
EXR380TN
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
На залиха:  Out stock
RFQ
EXR164BN
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 169MHZ WHIP TILT BNC MALE
На залиха:  Out stock
RFQ